
Vins Tranquilles Still Wine

L’iconique Bourguignonne s’allège en conservant ses proportions originelles sans les dénaturer : 293 mm de hauteur, un épaulement harmonieux, un 
jable droit à l'esthétique moderne, une piqûre ornée d'une boudine de 30 mm et un poids de verre optimisé de seulement 500g. La lisibilité de ce design 
intemporel couplé à la justesse de ses dimensions imposent naturellement la BOURGOGNE ROBLE BVS comme une évidence pour les marques en quête 
d’héritage et de renouveau.

The iconic Bourgogne silhouette has been lightened, retaining its original modern aesthetic proportions without altering them: 293mm in height, a 
harmonious shoulder, straight sides, no curve at the base, a 30mm punt with a node and an optimized glass weight of just 500g. The simplicity of this 
timeless design, coupled with the precision of its dimensions, make the BOURGOGNE ROBLE BVS an obvious choice for brands seeking heritage and renewal.

BOURGOGNE
ROBLE BVS 75 CL
STANDARD PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Diamètre corps Body diameter
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Profondeur piqûre Punt height
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

EMBALLAGE PACKING

 Antique
Antique Green

 Antique
Antique Green
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75 cl 25.36 oz

7346 

BVS 30H60

516 g 18.20 oz

293 mm 11.54 in

84,9 mm 3.34 in

20 mm 0.79 in

30 mm 1.18 in

Standard

30 mm 1.18 in

75 cl 25.36 oz

7346 

BVS 30H60

501 g 17.67 oz

293 mm 11.54 in

84,9 mm 3.34 in

20 mm 0.79 in

45 mm 1.77 in

Standard

30 mm 1.18 in

Ø 26 maxi

Ø 30,3

Ø 20

Ø 84,9

Ø 84,9
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30

Niv. 75,2 cl ± 0,8 cl à 20°C

224

3

672

364 kg

1,03m

224

4

896

486 kg

1,34 m

172
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1204

634 kg

2,23 m


